GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO N2 à^T^, DE 2^ DE OUTUBRO DE 1987.

Retifica dispositivo do De_

creto n^ 2725/85, de 17 de

setembro de 1985.

0 GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso

de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1- - Fica parcialmente retificado o

Art. 12 do Decreto n^ 2725, de 17 de setembro de 1985.

/"Onde se li:

"Escolas Multigraduada Cerqueira de Menezes

- linha 05 - Km 08 - 3^ eixo,"

Leia-se:

Escola Multigraduada Orlando Cerqueira de

Menezes - linha 05 - km 08 - 3- eixo".

Art. 2- Este Decreto entra em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia ,

em %^}- de outubro de 1987, 99^ da República.

V.

JERONIMO GARCIA' DE SANTANA

Governador

r

r

x^Nv